CONSTRUYENDO

MUNICIPIO DE CIUDAD MADERO
LA ESPERANZA

TAMAULIPAS
Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020

Usr: c.morato
Rep: rptEstadoActividades

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS *
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLAB!
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION |

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$52,305,173.85
$27,917,217.00

$23,945,223.56
$35,795.52
$406,937.77

$150,504,105.66
$150,504,105.66

-$1,356.52
-$1,356.52

$202,807,922.99

$148,199,683.99
$52,004,294.72

$23,052,914.01
$73,142,475.26
$14,062,185.41
$10,620,000.00
$2,664,960.88
$777,224.53

$3,413,604.37
$3,413,604.37

$165,675,473.77

$37,132,449.22

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

2019

$44,271,507.93
$32,881,652.90
$10,948,384.58

$47,076.44

$394,394.01
$147,667,476.10

$147,667,476.10
$30.55

$30.55

$191,939,014.58

$167,720,011.35
$52,979,781.14
$31,770,456.07
$82,969,774.14
$11,914,996.54
$10,200,000.00
$820,528.63

$894,467.91
$8,995,790.80

$8,995,790.80
$188,630,798.69

$3,308,215.89



