

MUNICIPIO DE CIUDAD MADERO TAMAULIPAS

Estado de Actividades Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020

Usr: c.morato

Rep: rptEstadoActividades

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN IMPUESTOS	\$52,305,173.85	\$44,271,507.93
····· ·	\$27,917,217.00	\$32,881,652.90
DERECHOS	\$23,945,223.56	\$10,948,384.58
PRODUCTOS *	\$35,795.52	\$47,076.44
APROVECHAMIENTOS	\$406,937.77	\$394,394.01
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABI	\$150,504,105.66	\$147,667,476.10
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN F	\$150,504,105.66	\$147,667,476.10
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	-\$1,356.52	\$30.55
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	-\$1,356.52	\$30.55
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$202,807,922.99	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		\$191,939,014.58
GASTOS TOTRAS PERDIDAS GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$148,199,683.99	\$167,720,011.35
SERVICIOS PERSONALES	\$52,004,294.72	
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$23,052,914.01	\$52,979,781.14
SERVICIOS GENERALES	\$73,142,475.26	\$31,770,456.07
		\$82,969,774.14
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$14,062,185.41	\$11,914,996.54
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$10,620,000.00	\$10,200,000.00
AYUDAS SOCIALES	\$2,664,960.88	\$820,528.63
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$777,224.53	\$894,467.91
INVERSIÓN PÚBLICA	\$3,413,604.37	\$8,995,790.80
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	\$3,413,604.37	\$8,995,790.80
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$165,675,473.77	
Described del Figuriaio (Aberra/Describerra)	¢27 122 440 22	\$188,630,798.69
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$37,132,449.22	\$3,308,215.89
		ψο,οοο,210.00